АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 сентября  2014 года                        № 08-86-а

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Пашозерском сельском поселении

В целях реализации федеральных, региональных и местных целевых программ в Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учете в получении жилой площади, руководствуясь Методическими рекомендациями по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области, утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013 года № 5, администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на четвертый квартал 2014 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья (в рублях), подлежащую применению для расчета размера субсидий, выделяемых в соответствии с планами на четвертый квартал 2014 года, для всех категорий граждан, которым указанные субсидии предоставляются за счет средств федерального и областного бюджета на приобретение жилых помещений в Пашозерском сельском поселении в размере 23832,14 (Двадцать три тысячи восемьсот тридцать два) рубля 14 копеек за квадратный метр, согласно расчету (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                                                   Н.В. Воронцова

Приложение

к постановлению администрации

Пашозерского сельского поселения

от 10.09.2014 года № 08-86-а
Расчет определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья

	#G0№

п/п
	Наименование предприятия
	Стоимость одного квадратного метра

	Агентства

	1.
	ООО «Квартирный вопрос»
	28 000

	2.
	ООО «ЛАЗУРИТ»
	33 000

	3.
	ООО «ВИАЛ»
	25 000

	4.
	ООО «Регион»
	17 000

К дефл. - 100,6
Ст. кредит.  0

Ст. дог.- 28000 + 33000+25000+17000= 25750 руб.

   4
	#G0Ср.кв. м
	=
	Ст_дог x 0,92 + Ст_кред x 0,92 + Ст_стат + Ст_строй

	N

= 25750 х 0,92  = 23690 руб./кв.м
              1
Срст квм = Срквм х К дефл = 23690 х 1,006 = 23832,14  руб./кв. м